
 

 
HOT_lD

 
 

_„„ ._„ c -’ 7 .

V “\ „ .A“ _ __ dne ,) „\ WL, .uzavrelr:
 

 

55:;- PREVIO s r0.

Kolbenova 882/5a PSČ 190 00 PrahaQ CR

 

 

2:. „ s Kolbenova 882/5a PSC190 00 Praha79 ČR

2 25975234

SC cz 259 75 234

2;; s :55? gets»; .Městskýřsoud v Praiéfiéi; zn. c 230379.

E—ma: info©previocz

(dále jen „Provozovatel")

t
ř
i

. :“anc eset;

 

pro tato ubytovací zařízení: _ j

Smlouvu o spolupréci

Čl. 1. Definice pojmů

„Previo“ System Previo (dále jen ..Previo") je internetové aplikace Provozovatele, kniž se Klient přihlašuje ze svého

počítače pomoci uživatelského jména a hesla a muže využívatjeho funkce. Previo umožňuje spolupráci Klienta a

třetích osob při provádění rezervací ubytovacích a obdobných služeb prostřednictvím webových stránek ve

vlastnictví těchto třetích osob — PrevioPartneru. Previo umožňuje Klientovi nastavovat pokoje a jejich ceny a

evidovat přijaté rezervace. Previo dále slouží k odsouhlasení uskutečněných (odbydlených) rezervaci, jež jsou

podkladem pro výpočet provize. Previo bylo vytvořeno aje spravováno Provozovatelem, který je jeho vlastníkem

a který se stará o jeho řádně fungováni.

„PrevioPartneři“ PrevíoPartneři (dále rovněž jako PP“) jsou obchodni partneři Provozovatele, kteří prostřednictvím svých

distribučních kanálu (www stránek) nabizeji volne ubytovací kapacity Klienta.

Čl. 2. Předmět smlouvy

2.1. Klient a Provozovatel se touto Smlouvou dohodli, že Provozovatel bude zpřístupňovat Klientovi internetový system (dále jen

„Previo“) pro získávání rezervaci ubytovacích a obdobných služeb (dále jen „rezervace) prostřednictvím třetích osob Previo

Partneru (dále jen PP“). s nimiž Klient odsouhlasi spolupráci,

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Klienta hradit Provozovateli provizi ze zprostředkovaných a uskutečněných rezervaci.

Čl. 3. Zprostředkování rezervací

3.1. Rezervace jsou Klientovi zasílány elektronicky (e-mailem a do systému Previo),

3.2. Klient se zavazuje vždy ubytovat Zákazníka ato za cenu uvedenou v objednávce od Previo Partneru. a případný rozpor v ceně řešit

až následně s Provozovatelem, Pro řešení sporu je rozhodná ta cena. která byla uvedena v systému Previo. v čase vytvoření

objednávky. Za správnost cen zadaných v systemu Previo odpovida vždy Klient.

3.3 Provize jsou vypočítány ze skutečně zrealizovaných pobytu. a to z ceny ubytováni. lázeňských či pobytových balíčku. konferencí a

školení, ato iv případě speciální nabídky a slevových akcí. Je-li Klient plátce DPH. jsou provize vypočítány z cen bez DPH. K takto

stanovene provizi je připočítána DPH na služby Provozovatele dle platných zákonu,

3.4. Souhlas či nesouhlas s provizí z dane rezervace (dale těž „odsouhlaseníj musi Klient vyjádřit označením příslušně volby v Previu

nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, do kterého spadá poslední den rezervace. V případě porušení této povinnosti

mUže být Klientovi účtována pokuta ve výši provizí. u kterých Klient neprovedl odsouhlasení (neodsouhlaseně provize již nebud ou

1/2



3.5.

3.6,

dodatečně fakturovány).

Provize z rezervaci budou Klíentovi vyúčtovány Provozovatelem po skončení kalendářního období (obvykle 1 měsíc)„ nejdříve však

1. den měsíce následujícího po měsíci. do kterého spada poslední den rezervace a nejpozději k 31.12. příslušného kalendářního

roku. Předpisy pro platbu provizí (dále jen „doklady“) budou splatné 14 dni ode dne vystavení.

PrevíoPartneři mohou nabízet volné kapacity Klienta prostřednictvím svých distribučních kanálu i prostřednictvím dalších osob.

Klient souhlasí, že PP mohou k propagaci Klienta využit veškeré marketingové materiály Klienta. především informace z jeho

vlastních www stránek, fotografie, logo či název a informace z Previa.

Čl. 4. Doba trvání a ukončení smlouvy
 

4.1.

4.2.

4.3.

4,4.

4.5.

4.6,

v

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Smlouva múže být ukončena dohodou smluvních stran odstoupením jedné ze smluvních stran nebo výpovědí.

Provozovatel i Klient mohou od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinnosti druhou smluvní

stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména nesplnění kteréhokoli závazku k úhradě provizi za

zprostředkované rezervace, uváděni nepravdivých informací při odsouhlasení provizí, porušování pravidel sjednaných v této

smlouvě a poškozování zájmu PP.

V případě výpovědí činí výpovědní lhuta 1 měsíc.

Odstoupení od smlouvy či výpověď smlouvy se uskuteční písemně (možno i elektronicky) na poštovní čí e-mailovou adresu

příslušné smluvní strany, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Vpřípadě pochyb ohledně doručení jakekoliv výzvy, výpovědí čí

odstoupení se má zato. že dokument byl doručen třetí den po jeho odevzdání k poštovní přepravě.

Ukončení smlouvy nezbavuje Klienta povinnosti splnit veškeré platební závazky související s touto smlouvou.

Cl. 5. Smluvní podmínky

5.1.

5.2,

5.3.

5.4

V případě prodlení Klíenta s úhradou provize se Klient zavazuje uhradit Provozovateli smluvní pokutu ve výši 005% z dlužné částky

za každý den prodlení, nedohodnou—li se smluvní strany v konkrétním případě písemně jinak.

Všechny smluvní pokuty jsou splatné do sedmi (7) dnu od doručení (postačí elektronickou poštou) výzvy k úhradě smluvní pokuty,

Klient souhlasí s tím, že předpisy pro platby budou vystavovány a zasílány pouze elektronicky (emailem ve formátu PDF).

Klient souhlasí s tim, že PrevioPartneří mohou monitorovat a nahrávat telefonické hovory mezi Klientem a PrevíoPartnerem.

ČI. 6. Závěrečná ustanovení
 

6.1.

6.2.

6.3.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. po jednom pro každou ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují. že si tuto

smlouvu řádně přečetly. souhlasí s jejím obsahem. smlouvu uzavřely svobodné, vážně, nikoliv v tísni nebo za jednostranně

nevýhodných podmínek a že znají její obsah. což stvrzují svými podpisy

Provozovatel je oprávněn převést svá práva a povinností z této smlouvy na jinou osobu O této skutečností bude Klient vyrozuměn.

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu.

Čl. 7. Aktuální podminkv spolupráce

7.1.

7.2.

7,3.

Klient souhlasí se spoluprací dle této smlouvy a s výší uvedene zprostředkovatelské provize pro všechny PrevioPartnerý, provozující

předevšim ale nikoliv výhradně. internetové stránky: Hotel.cz, Hotelycz. Hotel-ubytovanícom, Penzioncz Penziony.cz.

SvetUbytovanícz

,4 ,4 *

Výše zprostředkovatelské provize činí: , íj— % ( (; cc ke lůj

Nastavení účtu (registraci) v systému Previo provede:

[] Klient sám nebo E Provozovatel dle všech dostupných informací (např, z www stránek Klíenta)

29. 05. 2020

 

Provozovatel (PREVlO s.r.o.)

 

2/2


